Capela do Alto, Estado de São Paulo, no uso das atribuições
que lhes são conferidas por lei, FAZ SABER que a Câmara
Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei:

Art.  1º -  Fica aberto no orçamento vigente,  um
crédito adicional na importância de R$ 659.335,57
(seiscentos e cinquenta e nove mil,  trezentos e
trinta e cinco reais e cinquenta e sete centavos),
distribuídos as seguintes dotações:

Suplementação ( + ) 659.335,57
02 09 01 EDUCAÇÃO INFANTIL
625 12.365.0030.2111.0000 Escola em Tempo Integral

– ETI 461.534,90
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 0 05 81
05  TRANSFERÊNCIAS  E  CONVÊNIOS  FEDERAIS-